Microcomputador, Tablet e Leitor Biométrico. Empresas adjudicatárias: MICROTECNICA 
INFORMATICA LTDA, CNPJ nº: 01.590.728/0004-26, Lotes: 01 e 02; RAMAX SERVICOS E 
COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI, CNPJ nº 11.493.926/0001-82, Lote 03.  Valor 
total: R$ 375.235,54 (trezentos e setenta e cinco mil duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta 
e quatro centavos). Critério de julgamento: menor preço. Salvador - BA, 30/06/2022. Renato 
Allan da Silva de Carvalho - Pregoeiro Oficial do DAL. HOMOLOGAÇÃO: O Comandante Geral 
do CBMBA, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

sistema da PGE, com acompanhamento da implantação em ambiente de produção e transfe-
rência de tecnologia com a devida capacitação na tecnologia utilizada; IV) formação em nível 
de pós-graduação (lato sensu) em Ciência de Dados e Analytics de 20 colaboradores, no valor 
global estimado de R$ 2.695.392,49 (dois milhões, seiscentos e noventa e cinco mil, trezentos 
e noventa e dois reais e quarenta e nove centavos). Unidade Orçamentária - 06.601, Fontes 
- 300/154 Projeto/Atividade - 7033, Elemento da Despesa - 33.90.40, Prazo: 26 (vinte e seis) 
meses, a partir da data da assinatura (01/07/2022). Regime de Execução: Conforme termos e